
PORTARIA PGJ/PI Nº 2827/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  12470/2018  –
PJPI/COM/PAR/CEJUSPAR,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR, titular da
4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar junto ao Centro Judiciário de Solução de Conflitos
de Parnaíba – CEJUSC, nos  processos em que se fizer  necessária  a  intervenção do Ministério
Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2827/2018

